mbarrerb

FECHA INICIO

14/01/2021

FECHA FINAL

18/01/2021

RADICADO

JUZGADO

ACTUACION

JUZGADO 18 EPMS - ESTADO DEL 18/01/2021

ANOTACION

FECHA REGISTRO

FECHA INICIAL

FECHA FINAL

546

546

1562

1562

2078

3694

6380

6641

7683

10668

10676

10793

10809

11639

14142

14282

14520

14520

14637

15534

15670

15805

16103

16748

17009

11001600001520180757300

11001600001520180757300

11001600001720171330300

11001600001720171330300

25754610000020110000700

73268600045020080007300

66001310700120120001200

11001600002320150622400

11001600001320120800500

11001600001920148038900

11001600001720171688200

11001600001620110204000

11001600001920180849600

11001600001520110549900

11001600000020190275800

11001600001320128067500

25754600039220190291800

25754600039220190291800

11001600001320120013800

11001600000020180217600

11001600001320121262900

11001600001320130358000

11001600001320120212800

11001318701820171674800

11001600001520141050200

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado

GABRIEL EDUARDO - PRECIADO CAICEDO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/10/2020 * Auto que revoca -
Estado del 18/01/2021

GABRIEL EDUARDO - PRECIADO CAICEDO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/10/2020 * No Revoca
Prisién Domiciliaria - Estado del 18/01/2021

MARIA NORELIA - GRAJALES JARAMILLO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/11/2020 * Auto niega
libertad condicional - Estado del 18/01/2021

MARIA NORELIA - GRAJALES JARAMILLO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/11/2020 * Auto negando
redencién- Estado del 18/01/2021

NUBER - VELA DUCUARA* PROVIDENCIA DE FECHA *3/12/2020 * Auto niega libertad condicional -
Estado del 18/01/2021

ALIRIO - BUCURU ROMERO* PROVIDENCIA DE FECHA *20/11/2020 * Auto concediendo redencion -
Estado del 18/01/2021

FABIO - LOPEZ ESCOBAR* PROVIDENCIA DE FECHA *26/11/2020 * Auto negando redencion - Estado
del 18/01/2021

ALCIDES RICARDO - PARDO CARDENAS* PROVIDENCIA DE FECHA *14/12/2020 * Auto extingue
condena- Estado del 18/01/2021

LUIS FERNANDO - LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *18/12/2020 * Auto extingue condena- Estado
del 18/01/2021

DIANA MARSELA - BARRAGAN MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *2/12/2020 * Auto extingue
condena- Estado del 18/01/2021

MIGUEL ANTONIO - GAITAN OCAMPO* PROVIDENCIA DE FECHA *4/12/2020 * Auto extingue
condena - Estado del 18/01/2021

OSCAR GIOVANNY - RUBIANO GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *30/11/2020 * Auto extingue
condena - Estado del 18/01/2021

JULIAN FELIPE - GARZON GARZON* PROVIDENCIA DE FECHA *15/12/2020 * Auto concediendo
redencién- Estado del 18/01/2021

ALBERTO MARIO - MEZA PIMIENTA* PROVIDENCIA DE FECHA *3/12/2020 * Auto extingue condena-
Estado del 18/01/2021

LUIS ENRIQUE - CAMARGO DIAZ* PROVIDENCIA DE FECHA *9/12/2020 * Auto niega libertad
condicional - Estado del 18/01/2021

HERNAN DAVID - CONDE MENDEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *11/12/2020 * Auto extingue condena -
Estado del 18/01/2021

FAISON YAIR - PENA BUITRAGO* PROVIDENCIA DE FECHA *15/12/2020 * Niega Prisién domiciliaria-
Estado del 18/01/2021

YEISON STEVEN - MARIN BUITRAGO* PROVIDENCIA DE FECHA *15/12/2020 * Niega Prision
domiciliaria- Estado del 18/01/2021

OSCAR MAURICIO - DIAZ LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *4/12/2020 * Auto extingue condena-
Estado del 18/01/2021

ISABEL - MARTINEZ PINEDA* PROVIDENCIA DE FECHA *11/11/2020 * Niega Prision domiciliaria por
enfermedad- Estado del 18/01/2021

JHON BORIS - LUNA CERVANTES* PROVIDENCIA DE FECHA *19/11/2020 * Auto concediendo
redencidn - Estado del 18/01/2021

MARLON GERMAN YESID - MELO SALAZAR* PROVIDENCIA DE FECHA *4/12/2020 * Auto extingue
condena- Estado del 18/01/2021

OSWALDO - ALARCON* PROVIDENCIA DE FECHA *14/12/2020 * Auto no aprueba beneficio
administrativo - Estado del 18/01/2021

LUIS EDUARDO - GONZALEZ BASANTE* PROVIDENCIA DE FECHA *23/12/2020 * Auto extingue
condena- Estado del 18/01/2021

JESUS HUMBERTO - MELENGE LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *4/12/2020 * Auto extingue
condena- Estado del 18/01/2021
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15/01/2021
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NI RADICADO

22637 11001610000020150000800

23798 11001600001520110325000

23921 11001600001720140307100

24438 11001600010720130060600

25570 11001600004920090845200

25856 11001600001720190508700

26137 11001600001520140243000

30510 11001600001520128145300

31129 50001600056720150054800

31934 11001600000020180163000

32100 11001600001720150107200

32552 25269600066020098001600

33751 11001600002320130825400

33793 11001600001320200102600

35029 11001600001520160554300

36790 11001600001720131511800

38797 11001600001720181047500

39785 11001600001720141871900

41349 11001600001920170122000

41806 11001600001320091145300

41806 11001600001320091145300

43361 11001600001520138016400

45729 11001600001920170477700

47069 11001600001320180063000

47556 11001600001720190264400

48105 11001600001920190341400

48553 11001600001920190256800

48631 11001600001320180544900

JUZGADO

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

0018

ACTUACION

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

Fijacion en estado

ANOTACION

ANA MARIA - CHAVES BUITRAGO* PROVIDENCIA DE FECHA *1/12/2020 * Auto extingue condena-

Estado del 18/01/2021

JAVIER ENRIQUE - DIAZ GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *23/12/2020 * Auto extingue condena -

Estado del 18/01/2021

EZEQUIEL - AMADO ALZA* PROVIDENCIA DE FECHA *1/12/2020 * Auto extingue condena- Estado

del 18/01/2021

JAVIER LEONARDO - SUAREZ PERALTA* PROVIDENCIA DE FECHA *26/11/2020 * Auto extingue

condena- Estado del 18/01/2021

MANUEL ALBERTO - BELTRAN GARCIA* PROVIDENCIA DE FECHA *23/12/2020 * Auto extingue

condena- Estado del 18/01/2021

JORGE ELIECER - RAMIREZ BUITRAGO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/12/2020 * Auto concediendo

redencién- Estado del 18/01/2021

JEISSON IVAN - SALAMANCA MENDIETA* PROVIDENCIA DE FECHA *2/12/2020 * No Revoca Prision

Domiciliaria- Estado del 18/01/2021

YEISON DAVID - RIVERA OSORIO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/11/2020 * Auto extingue condena-

Estado del 18/01/2021

CESAR AUGUSTO - LEON BERMUDEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *11/12/2020 * Concede Permisos
Prisién Domiciliaria- Estado del 18/01/2021
RAMON - OLAYA QUINONES* PROVIDENCIA DE FECHA *23/11/2020 * Auto concediendo redencién -

Estado del 18/01/2021

HUGO ARMANDO - GONZALEZ ORTIZ* PROVIDENCIA DE FECHA *26/11/2020 * Auto extingue

condena- Estado del 18/01/2021

RICARDO - BOLIVAR LAGUNA* PROVIDENCIA DE FECHA *1/12/2020 * Niega Prisién domiciliaria-

Estado del 18/01/2021

CESAR AUGUSTO - DURAN* PROVIDENCIA DE FECHA *27/11/2020 * Auto extingue condena- Estado

del 18/01/2021

MIGUEL ANGEL - ARGUELLO ORTEGA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/11/2020 * Niega redosificacion-

Estado del 18/01/2021

ECCEHOMO - RIVERA RONCANCIO* PROVIDENCIA DE FECHA *7/12/2020 * Auto extingue condena-

Estado del 18/01/2021

CESAR ENRIQUE - MARTINEZ ESLAVA* PROVIDENCIA DE FECHA *27/11/2020 * Auto extingue

condena- Estado del 18/01/2021

JUAN IGNACIO - DURAN DOMINGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *26/11/2020 * Auto concediendo

redencién- Estado del 18/01/2021

VICTOR - DURAN PATINO* PROVIDENCIA DE FECHA *4/12/2020 * Auto extingue condena- Estado

del 18/01/2021

BRAYAN STEVEN - CALDERON* PROVIDENCIA DE FECHA *16/12/2020 * Concede Prisién domiciliaria-

Estado del 18/01/2021

INGRID CATALINA - MORALES CADENA* PROVIDENCIA DE FECHA *3/12/2020 * Auto niega libertad

condicional - Estado del 18/01/2021

INGRID CATALINA - MORALES CADENA* PROVIDENCIA DE FECHA *3/12/2020 * Auto negando

redencién- Estado del 18/01/2021

JAVIER - ROJAS CASTANO* PROVIDENCIA DE FECHA *15/12/2020 * Auto concediendo redencién-

Estado del 18/01/2021

LUZ ANGELICA - BUITRAGO MONTANEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *1/12/2020 * Auto niega libertad

condicional - Estado del 18/01/2021

CESAR AUGUSTO - VERA GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *11/12/2020 * Niega Prision

domiciliaria- Estado del 18/01/2021

CESAR ALEJANDRO - GIL RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *13/11/2020 * Niega redosificacion -

Estado del 18/01/2021

DILAN ADOLFO - ACUNA MORALES* PROVIDENCIA DE FECHA *22/12/2020 * Auto que repone la
providencia o la modifica- Estado del 18/01/2021

OSCAR ARMANDO - CALDERON TUTA* PROVIDENCIA DE FECHA *2/12/2020 * Auto que niega no
exigibilidad pago multa - Estado del 18/01/2021

BEATRIZ - AZCARATE MONTOYA* PROVIDENCIA DE FECHA *11/12/2020 * Reconoce personeria

Defensor- Estado del 18/01/2021
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15/01/2021

15/01/2021
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NI RADICADO JUZGADO ACTUACION ANOTACION FECHA REGISTRO FECHA INICIAL FECHA FINAL
FREDY ALEJANDRO - GOMEZ GOMEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *3/11/2020 * Ordena Ejecuciém

48641 11001600001320170893500 0018 Fijacion en estado Sentencia- Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021
ALERXON ALBERTO - CARO MUNOZ* PROVIDENCIA DE FECHA *17/11/2020 * No Revoca Prision

49410 05001600020620152824800 0018 Fijacion en estado Domiciliaria- Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021
JUAN CARLOS - BENITEZ SALINAS* PROVIDENCIA DE FECHA *4/11/2020 * Auto que niega- Estado

50438 11001600001920190193600 0018 Fijacion en estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021
JULIO CESAR - RODRIGUEZ MONTERO* PROVIDENCIA DE FECHA *18/12/2020 * Auto declara

51048 11001310404420020022700 0018 Fijacion en estado Prescripcion- Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021
JHON ALEXANDER - LOPEZ VELANDIA* PROVIDENCIA DE FECHA *15/10/2020 * Concede Permisos

54853 11001600001920130265100 0018 Fijacion en estado Prisién Domiciliaria- Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021
JHON ALEXANDER - LOPEZ VELANDIA* PROVIDENCIA DE FECHA *28/10/2020 * Concede Permisos

54853 11001600001920130265100 0018 Fijacion en estado Prision Domiciliaria- Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021
NELSON LEANDRO - URREGO LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *11/12/2020 * Auto extingue

69928 11001600001520150402600 0018 Fijacion en estado condena- Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021
NELSON ENRIQUE - ARANGUREN* PROVIDENCIA DE FECHA *27/11/2020 * Auto extingue condena-

70558 11001600001720140360600 0018 Fijacion en estado Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021
HOLMAN - URQUIJO PARDO* PROVIDENCIA DE FECHA *23/12/2020 * Auto extingue condena-

70864 11001600000020130178700 0018 Fijacion en estado Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021

ANDREA - TORRES VARGAS* PROVIDENCIA DE FECHA *23/12/2020 * Revoca Libertad Condicional -
122217 11001600001320120189400 0018 Fijacion en estado Estado del 18/01/2021 15/01/2021 18/01/2021 18/01/2021



